di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. 

a) della Legge n.120/2020, tramite trattativa diretta sul MEPA, alla Lucarelli Print Paper S.r.l 

(C.F 07193120636), per un importo complessivo di € 2.425,00 

(duemilaquattrocentoventicinque/00) I.V.A. esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono